U F F − U N I V E R S I D A D E  F E D E R A L  F L U M I N E N S E
PROGRAD − PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
COSEAC − COORDENAÇÃO DE SELEÇÃO ACADÊMICA

CONCURSO DE SELEÇÃO NAS MODALIDADES TRANSFERÊNCIA
FACULTATIVA, REINGRESSO E MUDANÇA DE CURSO - UFF 2015

NOTA OFICIAL Nº7

A Coordenação de Seleção Acadêmica, de acordo com as disposições da legislação

em vigor e em conformidade com o item 12.6 do Edital do Concurso, faz saber que a

entrega da documentação citada no subitem 9.1 do Edital também poderá ser feita nos

dias 11 ou 12 de fevereiro de 2015 das 10 às 17 horas ou no dia 13 de fevereiro de
2015 das 10 às 14 horas, na COSEAC, Av. Visconde do Rio Branco, s/nº – Campus

do Gragoatá – Bloco C – térreo– São Domingos − 24210-350 – Niterói – RJ.

Permanecem inalterados todos os demais itens do Edital do Concurso, das Notas e

dos Comunicados Oficiais já divulgados.

Em 10 de fevereiro de 2015.

Coordenação de Seleção Acadêmica